
 
Elektrická 
sekačka na trávu
• 3 stupně výšky sečení: 

cca 25/45/65 mm
• šířka sečení: cca 32 cm
• příkon: 1 300 W

Kuchyně

Domácnost

Zahradní 
nábytek

Auto

Dílna

-20 %
1999.-

1599.-

-37 %
jednotlivě: 2697.90*

1699.-

100361321

-44 %
1799.-

999.
90

-50 %
699.90

349.
90

-25 %
1999.-

1499.-

-34 %
2599.-

1699.-

 Doporučuje 88 % zákazníků

Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
magazín březen Vždy.

Více.
Online.

lidl-shop.cz

11. 3. – 24. 3.



100357265

100367820

100368694

100342159

100347677

100347708

Vakuová 
svářečka fólií
• funkce „Wet“, 

„Soft“ a marinování
• pro fólie s šířkou 

až 30 cm
• příkon: 160 W

Panini gril
• nepřilnavá povrchová 

úprava ILAG®
• grilovací plocha: 

cca 29 x 26 cm
• příkon: 2 000 W

 Sada 
nerezových hrnců
• pro všechny druhy plotýnek 

(včetně indukčních)
• praktická litrová stupnice
• objem: cca 5, 2,5 a 1,5 l  Sada 

forem na pečení
• stohovatelná
• nepřilnavá povrchová 

úprava ILAG Special SP-300

Rychlovarná 
konvice
• 1 l vody převaří 

za cca 2:45 min.
• objem: cca 1,7 l
• příkon: 3 100 W

Topinkovač
• 6 stupňů propečení
• integrovaný nástavec 

na rozpékání pečiva 
• příkon: 950 W

-30 %
1299.-

899.
90

-20 %
999.90

799.
90

-33 %
1499.-

999.
90

-50 %
699.90

349.
90

-42 %
699.90

399.
90

-42 %
699.90

399.
90

6dílná sada 7dílná sada

 Doporučuje 
96 % zákazníků

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 98 % zákazníků

 Doporučuje 99 % zákazníků

2 Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Kuchyně



100357146

100343098

Skříňka 
pod umyvadlo
• rozměry: 

cca 69 x 59 x 35 cm

Zrcadlová skříňka 
•  rozměry: cca 68,5 x 76 x 17 cm

Ruční parní čistič
• krátká doba zahřívání: cca 3 min.
• objem nádržky: 

cca 250 ml
• tlak páry: 

2,8–3,5 bar

-33 %
599.90

399.
90

100352249 100359709

100357245

100357244

-20 %
1999.-

1599.-

-20 %
5999.-

4799.-

Aku tyčový 
a ruční 
vysavač 
2 v 1
• cyklónová 

bezsáčková 
technologie

• 2 stupně sání: 
ECO a MAX

• objem prachové 
nádoby: cca 0,6 l

• akumulátor: 
2 500 mAh, 
22,2 V

Robotický vysavač 
s laserovou navigací
• objem nádoby na prach: cca 450 ml
• sací výkon: až 2 kPa
• tichý provoz: 

max. 72 dB

100357207

Koupelnová skříňka 
se 4 zásuvkami
•  rozměry: cca 37 x 98 x 35 cm 

Vysoká 
koupelnová 
skříňka
•  rozměry: 

cca 37 x 190 x 35 cm 

Koupelnová skříňka
•  rozměry: cca 37 x 115 x 35 cm 

sérieBasel

-33 %
1499.-

999.
90

-37 %
1599.-

999.
90

-27 %
1799.-

1299.-

-36 %
2499.-

1599.-

100357237

 Doporučuje 
96 % zákazníků

 Doporučuje 
89 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
81 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

-37 %
1599.-

999.
90

3Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Domácnost



-36 %
1899.-

1199.-

-33 %
3899.-

2599.-

-25 %
1999.-

1499.-

Potah na 
židli / křeslo 
• rozměry: 120 x 50 x 4 cm

Boční markýza, 
160 x 300 cm
• plynule vytahovací
• odolný materiál odpuzující nečistoty
• hliníková konstrukce s práškovým 

lakováním

• Také ve velikosti: 
200 x 350 cm, 2 399,- 1 899,-

  
Zahradní gril na dřevěné 
uhlí Toronto Click
• sklopný odkládací stolek
• grilovací plocha: cca 56 x 42 cm
• rozměry: cca 115 x 107 x 67 cm

Hliníkové 
polohovací lehátko 
se sluneční clonou
• odnímatelný šíjový polštář
• rozměry: cca 193 x 67 x 32 cm

100342533

100360350

100344328

100359214

-51 %
399.90

179.
90

k dostání také 
v černé variantě

HoustonHoustonsériesérie

800003487

Sada hliníkového 
zahradního nábytku 
s rozkládacím stolem, 
9dílná
• 1x hliníkový rozkládací 

stůl se skleněnou deskou
• 8x hliníkové polohovací křeslo
• rozměry stolu: cca 120–180 x 89 x 75 cm

• 7dílná sada 14 196,- 9 999,-
• 5dílná sada 11 297,- 8 499,-

-29 %
jednotlivě: 17095.-*

11999.-

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
98 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

 Doporučuje 
82 % zákazníků

4 Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Zahradní 
nábytek



100344552

800006336

 
Hliníkový 
sušák na prádlo 
• nastavitelná výška: 

cca 154–198 cm
• 8 držáků na ramínka
• až pro 6 náplní pračky

Aku vertikutátor 
a provzdušňovač 
trávníku 40 V, 2x 8 Ah
• pracovní šířka: cca 36 cm
• objem sběrného pytle: cca 50 l
• Li-Ion akumulátor: 2x 8 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

-46 %
1499.-

799.
90

100361297

100361992

100362138

-26 %
3399.-

2499.-

-30 %
1999.-

1399.-

Benzínové nůžky 
na živý plot
• délka řezu: cca 56 cm
• průměr větve: max. 27 mm
• objem motoru: cca 22,5 cm³
• výkon: 650 W

Univerzální 
zahradní box

• uzamykatelný
• víko s pomalým zavíráním díky 

plynové pružině
• rozměry: cca 124 x 56 x 55 cm

Benzínová 
sekačka na trávu
• výkon: 3 kW 

při 3 600 ot./min.
• 7 stupnů výšky sečení: 

cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 51 cm

100361979

Elektrická strunová sekačka
• hlava nastavitelná do 6 poloh
• průměr sečení: cca 30 cm
• příkon: 550 W

-37 %
799.90

499.
90

-29 %
jednotlivě: 8396.90*

5899.-

objem 340 l

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

 Doporučuje 
84 % zákazníků

 Doporučuje 
92 % zákazníků

 Doporučuje 
84 % zákazníků

 Doporučuje 90 % zákazníků

 Doporučuje 95 % zákazníků

-23 %
7799.-

5999.-

5Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Zahrada



-39 %
jednotlivě: 1649,70*

999.
90

800006335

100366264

Aku kompresor 
a pumpa, 2 Ah
• kompresor: max. 

pracovní tlak: 10,3 bar
• pumpa: průtok 

vzduchu: 380 l/min.
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

 
Nabíječka autobaterií
• nabíjecí proud: max. 5 A
• 4 programy pro přizpůsobení 

typu baterie
• ochrana proti přepólování, 

zkratu a přetížení

-40 %
499.90

299.
90

100352228

100368205

100355011

-25 %
11999.-

8999.-

-25 %
11999.-

8999.-

-25 %
3899.-

2899.-
 Nosič 

jízdních kol 
Premium II
• transport 2 jízdních kol
• vhodný i pro nadměrné 

rámy a rámy Y
• nosnost: max. 60 kg

 
Wallbox nástěnná 
nabíjecí stanice
• nabíjecí výkony: 

- při 400 V: 4, 7, 9, 11 a 22 kW 
- při 230 V: 2, 3, 4 a 7 kW

• vstupní/výstupní 
proud: max. 32 A

 
Dětská autosedačka 
Solution M-Fix SL, 
sk. II–III, 15–36 kg
• skupina I-III, 15–36 kg
• ISOFIX Connect
• lineární ochrana při bočním 

nárazu (L.S.P. System)
• nastavitelná opěrka hlavy

800006333

Rázový 
utahovák 
na kola auta, 
Smart 4 Ah
• max. točivý 

moment: 400 Nm
• počet úderů: 

0–3 000 min-1

• Li-Ion akumulátor: 
Smart 4 Ah

• rychlonabíječka

Vyobrazené 
akumulátory 
mají pouze 
ilustrativní 
charakter.

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů sady.

-37 %
jednotlivě: 2697.90*

1699.-

 Doporučuje 
96 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

 Doporučuje 
97 % zákazníků

6 Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Auto



-39 %
jednotlivě: 1149,70*

699.
90

100335590

100346233

800006332

Přímočará pila
• počet zdvihů: 0–3 100 min-1

• hloubka řezu: cca 80 mm
• příkon: 800 W

Sada nářadí
• praktická úložná taška
• kleště, nastavitelný klíč, 

šroubovák, bity, vodováha, 
kladivo, měřicí pásmo atd.

-44 %
899.90

499.
90

-50 %
699.90

349.
90

100362195

100350011

-29 %
1699.-

1199.-
-34 %
2599.-

1699.-

Míchač 
barev a malty
• Ø míchadla: cca 138 mm
• otáčky naprázdno: 

0–800 min-1

• příkon: 1 600 W

Bourací kladivo
• počet úderů: 3 800 min-1

• energie úderu: 15 J
• příkon: 1 300 W

Aku vrtací 
šroubovák, 2 Ah
• max. točivý moment: 28 Nm
• 2stupňová převodovka
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

100368820

Fréza na drážky 
plochých čepů
• otáčky naprázdno: 

11 000 min-1

• příkon: 900 W

-45 %
1099.-

599.
90

23dílná sada

 Doporučuje 100 % zákazníků

 Doporučuje 
98 % zákazníků

 Doporučuje 
90 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

7Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Dílna



800006330

100352455

800006331

100371340

Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

*

Aku příklepová 
vrtačka, Smart 4 Ah
• max. točivý moment: 80 Nm
• frekvence příklepů: 36 000 min-1

• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Aku křížový liniový laser
• 2 režimy projekce
• nastavitelná výkyvná hlava
• pracovní rozsah: do 20 m
• akumulátor: 4 V (2,6 Ah)

Aku hoblík, 
Smart 4 Ah
• šířka hoblování: 82 mm
• hloubka úběru: 0–2 mm
• Li-Ion akumulátor: 

Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

-37 %
jednotlivě: 3497.90*

2199.-

-42 %
jednotlivě: 3497.90*

1999.-

233 %až o
vyšší točivý 
moment*

33 %až o vyšší otáčky*

*v porovnání s aku příklepovým vrtacím 
šroubovákem Parkside 20V PSBSA 20-Li C3

Plazmová řezačka 
s kompresorem
• pracovní tlak: 4–4,5 bar
• řezací proud: 15–40 A
• max. tloušťka materiálu: 12 mm

-40 %
5999.-

3599.-

-27 %
1799.-

1299.-

80 %až o
větší pracovní 
rozsah*

4 xaž
lepší viditelnost 
laserových linií*

*v porovnání s křížovým liniovým 
laserem Parkside PKLL 8 A3

10 xaž
delší životnost 
motoru*

*v porovnání s běžnými aku 
hoblíky s uhlíkovým motorem

 Doporučuje 
91 % zákazníků

8 Nabídka zboží platí od 11. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 1. 3. 2024.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


